MINISTÉRIO DA EDVCAÇÃO
INSTITL TO FEDERAL DE EDlCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria no 2.611, de 18 de junho de 2014

O DIRETOR GERAL DO CAl~-IPUS BRAGANÇA PAULISTA [)0
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

- DESIGNAR os membros eleitos abaixo relacionados para constituírem o
Conselho de Campus de Bragança Paulista:

I - Representantes docentes:

1° Titular - Adilson de Souza Cândido
2° Titular - João Francisco Malachias Marques
J l' Titular - José Galhardo Leite de Moraes
l 0 Suplente - Tal i ta de Paula Cypriano de Souza
2° Suplente - Vitor Garcia
3° Suplente - .\-1aria José de Oli\·eira ~ascimento

11 - Representantes técnico-administratiYos:

1° Titular Deocrésio Cleber dos Santos
2° Titular - Leandro Pia7Zon Corrêa
3 '~ Titular - Vanderlei Benedito da Siha Filho
1° Suplente - Luciana Franco Gayego
2° Suplente- Jade Schevenin
3° Suplente - César Alexandre l3assi

lii Representantes discentes:

1 o Titular - Sérgio Ayres da Silva Filho
2° I itular - Cláucio Gonçalves Rosa
3° Titular - Maria Antonia Ferreira Borges
1 o Suplente - Isadora Ah·es Ribeiro
2° Suplente - Annelisc Akcmi Sasajima
3° Suplente - f:rica Soares Velozo

MAURÍCIO COSTA CARREIRA

f